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SUNUŞ 
Değerli Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu Personeli, 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Velilerimiz.  Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu son 

yıllarda belirlediği misyonu çerçevesinde EğitimÖğretim, 

Sosyal ve Kültürel Faaliyet alanlarında önemli atılımlar 

gerçekleştirmiştir ve gerçekleştirmeye devam edecektir.  

Okulumuz,çevresinde örnek bir eğitim kurumu olarak 

öğrencileri ortaokula hazırlama görevini 

yüklenmiştir.Okulumuzun tüm birimlerini kapsamak üzere 

tasarlanan Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu 

STRATEJİK PLANLAMA çalışması, Okulumuzun 

geleceğini belirlememizi ve bilinçliadımlar atmamızı 

sağlayacak bir doküman olarak ortaya çıkmıştır. Süreç 

boyunca, kurum olarakgeleceğimizin tasarlanması, 

okulumuzun özelliklerinin korunduğu bir ilkokul olarak yol 

haritamızınçizilmesi amaçlanmıştır. Mersinli Şehit Ahmet 

Uludağ İlkokulu’nun amacı “Bireysel ve toplumsal 

sorumluluklarınıyerine getirebilen, mutlu, sağlıklı ve 

erdemli bireyler yetiştirebilmektir. Stratejik planlama 

çalışmaları,“Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu. 

Vizyonu”nusomutlaştırarak bu öncelikler ışığında okulumuzun çokboyutlu başarı arayışını ortaya koyarken, çabalarını birleştirmeyi sağlamıştır. 

Vizyonumuz ‘Çağdaş bir eğitimortamında, kendini gerçekleştirebilen bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır’.  Vizyonumuz yönündedaha yoğun işbirlikleri oluşturmayı ve 

okulumuza bireylerden, kurumlardan ve kamudan daha fazla desteksağlamayı hedefleyen Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu Stratejik Planı okulumuzu daha da ileriye 

götürmeçabalarımızda bize yol haritası olacaktır. Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokuluözgün birikimini bu Plan’ayansıtmamızı sağlayan yoğun çalışma döneminde, değerli katkılarını 

esirgemeyen öğretmen arkadaşlarımateşekkür ediyorum. 

Saygılarımla. 

 
 
 

Güven KOÇAK 

Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu Müdürü
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TANIMLAR 

Eylem Planı: İdarenin, stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş 

tarihlerini içeren plandır. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını,buaşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetleri,bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri 

gösteren zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kişilerile stratejik planlama ekibi üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi 

tarafından oluşturulan programdır. 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, göstergelerin hedefe etkisini sorumlu ve işbirliği yapılacak birimleri, 

riskleri, stratejileri,  maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları  içeren karttır. 

KalkınmaPlanı Kurumsal Sorumluluklar Tablosu: Kamu idarelerinin kalkınma planında yer alan amaç, hedef ve politikalara ilişkin sorumluluklarını 

gösteren ve Kalkınma Bakanlığınca yayımlanan tablodur. 

PerformansGöstergesi:Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman boyutuyla ifade eden araçlardır. 

StratejiGeliştirmeBirimi:Strateji geliştirme başkanlıkları ve strateji geliştirme daire başkanlıkları ile strateji geliştirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği 

müdürlüklerdir. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Üst yöneticinin başkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin harcama yetkilileri ile ihtiyaç duyması halinde üst yöneticinin 

görevlendireceği diğer kişilerden oluşan kuruldur. 

StratejikPlanDeğerlendirmeRaporu:İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının cevaplarını içeren ve her yıl Şubat ayının sonuna kadar hazırlanan 

rapordur. 

StratejikPlan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara 

bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahali idarelerde üst yönetici tarafından yayımlanan genelgedir. 

Stratejik Plan Gerçekleşme Raporu: Stratejik plan dönemi sonunda hazırlanan stratejik  plan değerlendirme raporudur. 

StratejikPlanİzlemeRaporu:Stratejik plandaki performans göstergelerine ilişkin Ocak- Haziran dönemi gerçekleşmelerinin izlenmesine imkân veren ve her 

yıl Temmuz ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel 

ve sektörel stratejibelgeleridir. 

Üst Yönetici: Bakanlıklarda müsteşarı, diğer kamu idarelerinde en üst yöneticiyi, ilçe özel idarelerinde valiyi ve belediyelerde belediye başkanını ifade eder. 
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GİRİŞ 

 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık  Çalışmalarına 2022-2023 eğitim öğretim yılından itibaren Mersinli Şehit Ahmet  Uludağ İlkokulu 

Müdürlüğü, ivedilikle başlamıştır.Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okul stratejik plan çalışmaları takvimi 

oluşturulmuştur.Çalışma takviminde belirlendiği üzere okul Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri 

oluşturulmuştur.Okul Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar gerçekleştirilerek “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, 

MevzuatAnalizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir.Kamu kurum ve kuruluşları,yerel kuruluşlar,sivil 

toplum kuruluşları vb. dış paydaşlarımızın yöneticileriyle yüz yüze görüşmeler, toplantı gerçekleştirilerek, dilek ve önerileri alınmıştır.Yüz 

yüze, toplantı ve benzeri çalışmalarda elde edilen sonuçlar nitel olarak değerlendirilmiştir. Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum 

İçi Analiz,GZFT Analizi” çalışmaları yapılmıştır.Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi,Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, Paydaş Analizi,Kurum İçi Analiz ve GZFT Analizi” 

birlikte değerlendirilmiştir.İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli, aşamalarından biri 

olan“DurumAnalizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün 

hazırlanmasına geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini 

kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir 

hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı, okulumuzun resmi internet sitesinde yayımlanarak tüm 

paydaşlarımızla paylaşılmıştır. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIKSÜRECİ 
 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

 
Tablo1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

AdıSoyadı 

 

Ünvanı 

 

AdıSoyadı 

 

Ünvanı 

Güven KOÇAK Okul Müdürü Yener YELKEN Müdür Yardımcısı 

Yener YELKEN Müdür Yardımcısı Ayşegül SEZER Öğretmen 

Kadir UÇAR O.A.Birliği Başkanı Fadime BİLGİN Öğretmen 

Hüseyin ECE O.A.Birliği Üyesi Fahrettin 

UĞURLU 

Veli 

YOK Rehber Öğretmen Taner BACAK Veli 
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Şekil1.Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu2024-2028StratejikPlanHazırlamaModeli 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLIKSÜRECİ 
 

StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanHazırlamaEkibininOluşturulması 

DURUMANALİZİSÜRECİ 
Kurumsal Uyg.OlanSt. Mevzuat 

ÜstPolitika
 

Tarihçe PlanınDeğ. Analizi 
Belgeleri

 
Analizi 

Faal.Al.ile 
Ürün 

veHizm.De
ğ. 

Paydaş 
Analizi 

Kuruluşİçi 
GZFT 

AnaliziAnaliz 

GelişimAlanlarınınBelirlenmesi 

Misyonun 
Belirlenmesi 

Temelİlkeve 
DeğerlerinB

elirlenmesi 

Temaların 

GELECEĞEBAKIŞ 

VizyonunBelirlenmesi 
Stratejik 

Belirlenmesi 
 

Amaçların
Belirlenmesi 

Performans 
Göstergelerinin

Belirlenmesi 
Stratejiler 

NİHAİSTRATEJİKPLAN 
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1.DURUMANALİZİ 

a.Kurumsal Tarihçe 

 

MERSİNLİ ŞEHİT AHMET ULUDAĞ İLKÖĞRETİM KURUM 

 OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
Mahallemizde okulun temeli 1937-38 yılında atılmıştır. O yıllarda bugünkü okulun bulunduğu alanda 2 derslikli birleştirilmiş sınıflı ilkokul açılmıştır.  
Burada eğitim-öğretim 1969 yılına kadar devam etmiştir. 28 Nisan 1969 Gediz Depreminde köy evleri ve okul binası hasar görünce, köy şimdiki yerine devlet 
tarafından evler yapılarak taşınmıştır. Aynı zamanda prefabrik okul binası yapılıncaya kadar köy meydanındaki köy konağında kısa bir süre eğitim-öğretim 
yapılmıştır. Şu anda yeri mahalle içinde kalan prefabrik okul binası 4 derslikli olarak 1971-1972 öğretim yılında hizmete açılmış olup 1998 yılına kadar eğitim 
öğretime bu binada devam edilmiştir. Okulumuzun bugünkü binasının temeli ise 17.11.1996 tarihinde atılmış. 1998-1999 eğitim-öğretim yılında eğitim-
öğretime başlamıştır. 
Okulumuzun ismi 1998 yılında mahallemizden, 15 Mayıs 1992’de vatani görevini yaparken şehit olan Ahmet Uludağ’ın ismi verilerek Mersinli Şehit Ahmet 
Uludağ İlköğretim kurumu olmuştur.  
Okulumuz 2010 yılında zemin güçlendirme çalışması yapılmıştır. 
2012 yılından itibaren  4+4+4 eğitim sistemine göre aynı binada zemin kat ilkokul, birinci kat ortaokul olarak hizmet vermektedir. 
 

a. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

          Mersinli Şehit Ahmet Uludağ İlkokulu Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişim, Eği tim ve Öğretim Kalitesinin Arttırılması, Kurumsal Kapasite 

temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 3 hedef ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 7 hedef belirlenmiştir. 

Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans 

göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır.Önceki plan döneminde“Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması 

kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranlarının azaltılması ve benzeri göstergeler yeralmaktadır.“KurumsalKapasiteninGeliştirilmesi”teması 

kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci sayısı, okullarda teknolojik olanakları geliştirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla 

yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir. 

        2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları,  ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile 

MEB politikaları birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir. 

Müdürlüğümüz 2024-2028döneminde vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı 

itibariyle2024-2028StratejikPlandönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerindenfarklılıkarzetmektedir. 

 
 
 
 
 
 

MevzuatAnalizi 
Mersinli Şehit Ahmet Uludağ 

İlkokulu,İlveİlçeMilliEğitimMüdürlüğümüzüntabiolduğutümyasalyükümlülüklereuymaklamükelleftir.Bunlarındışındaİlkokuldüzeyindeyükümlülükarzedenmevzuat,Tablo1’deayrıcagösterilmiştir. 
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YasalYükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Müdürlüğümüz 

“ Dayanak” başlığı altındasıralanan 
Kanun, KanunHükmündeKararname, 

T.C.Anayasası 

1739SayılıMillîEğitimTemel
Kanunu 

Müdürlüğümüzünhizmet 

alanlarıçokçeşitlidirvehedef
 kitlesi nicelik 

itibariyle oldukça 

Müdürlüğümüz 

faaliyetleri  gereğisağlık, güvenlik, 
altyapı   çalışmaları 

Tüzük,   Genelge    ve 

Yönetmeliklerdekiilgilihükümleri
 yerinegetirmekl
emükelleftir. 

 Müdürlüğümüz“ eğitim-öğretim 

hizmetleri, insankaynakları, 

 halklailişkiler,fizikivemalidestek

 hizmetleri,stratejik plan 

hazırlama,stratejikplanizleme-

değerlendirme süreci iş 

veişlemleri”faaliyetleriniyürütme

ktedir. 
Faaliyetlerimizdenöğrenciler,öğret
menler,personel,yöneticilerve 

öğrencivelileridoğrudanetkilenmekte
dir. 

 Müdürlüğümüzresmikurum ve 

kuruluşlar, siviltoplum kuruluşları 

ve özelsektörle mevzuat 

hükümlerine 

 aykırıolmamak
vefaaliyetalanlarınıkapsamakkoşu

luyla protokollerv ediğer

 işbirliği 

çalışmalarınıyürütmeyetkisinehaiz

dir 

 652Sayılı MEBTeşkilat 

ve 

GörevleriHakkındak
iKanunHükmündeK
ararname 

 222 Sayılı Millî 

Eğitim 

TemelKanunu 
(Kabul No: 

5.1.1961,RG: 

12.01.1961 / 

10705‐Son 

EkveDeğişiklikler:K
anunNo:12.11.2003/

5002,RG:21.11.200

3 

 657SayılıDevletMe

murlarıKanunu 

 5442Sayılı 

İlİdaresiKanunu 

 3308SayılıMeslekiE
ğitimKanunu 

 439Sayılı 

EkDersKanunu 

 4306SayılıZorunluİl

köğretimveEğitimKa

nunu 

 5018 sayılı

Kamu

MaliYönetimiveKont

rolKanunu 

 MEBPersonelMevzuatB

ülteni 

 Taşıma Yoluyla 

Eğitime 

ErişimYönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim 
MüdürlükleriYönetm

eliği (22175 Sayılı 

RGYayınlanan) 

 MillîEğitimBakanlı
ğıRehberlikvePsikol
ojikDanışma

büyüktür.Farklıhizmet 

alanlarıileilgilidiğerkam

u kurum    
 vekuruluşları

yla 

 yapılanprotok
ollerde,    

 diğerkurumlar

ıntabi 
olduklarımevzuattakifark

lılıklardan   

 dolayıyetki 
 

 çatışmasıyaşa

nmamaktadır. Fak 
atdiğerkamukurumvekur

uluşlarının 

 faaliyetalanla
rında    eğitim-

öğretim 

 hizmetleriney
eteri kadar    

 yerverilmediğ

inden,herhangi 
birdestektalebigerçekleşti

rildiğindemevzuatadaya

ndırmadagüçlükyaşamak
tadırlar. 

 Müdürlüğümüz   
hiçbirhizmetindemevzua

ttakihükümlere  

aykırıdavranmamaktadır
.Tümhizmetler

mevzuatçerçevesindeger

çekleşmektedir.Fakatmev
zuata aykırı 

olmamakkoşuluyla 

eğitimfaaliyetlerimiz,       

eğitimhizmetinin 

verildiği 
bölgeninekonomik,sosya

l, ekolojik, 

jeolojikvb.dinamikleridi

kkatealınarakyürütülmekt

edir. 

gibi ekhizmetlere 

ihtiyaçduymaktadır.Bunun 

 yanındaöğrencilerimizinakademikvesosyalbecerilerini
ngeliştirilmesi,öğretmen   

 veyöneticilerimizinmeslekigelişimlerinedestek

 sağlanmasıamacıyla  
 diğerkurumlarlaişbirliğiyapılmasıgerekmektedir.     

Buişbirliğikapsamındadiğer

 kurumlarınmevzuatınıneğitimhizmetlerineyeterikadary
erverecekşekildedüzenlenmesigerekmektedir. 
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HizmetleriYönetmel

iği 

 04.12.2012/202358 

Sayı İl İ 

lçeMEM’inTeşkilat

lanması43NoluGene

lge 

 26 Şubat 2018 
tarihindeyayımlana
nKamu 
İdarelerindeStratejik 
Planlamaya 
İlişkinUsulveEsaslar

HakkındakiYönetm
elik 

 2024-
2028İlçeMilliEğitim
MüdürlüğüStratejik
Planı 

 2024-2028İlMilli  

Eğitim 

MüdürlüğüStratejikPlanı 

 

 

                                                                                      Tablo1-Mevzuat Analizi 
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b. Üst Politika Belgeleri AnaliziTablo2:ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İl MilliEğitimMüdürlüğü 2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

hazırlanması 

 
   İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü2 024-2028 

Stratejik Planı 

 
Tümü 

5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

hazırlanması 

ÜstPolitikaBelgesi İlgiliBölüm/Referans VerilenGörev/İhtiyaçlar 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 
 9.Madde, 

 41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 

Stratejik  Plan Hazırlama 
Performans  Programı 
Hazırlama Faaliyet Raporu 
Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan 
Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 

Plan hazırlanması 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu 

Tümü 
5yıllık hedefleri içeren Stratejik 

Plan hazırlanması 

2018/16 sayılıGenelge,2024-2028Stratejik 
Plan Hazırlık Çalışmaları 

Tümü 
2024-2028 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
 Programı 

Tümü 
2024-2028 Stratejik Planı 

HazırlamaTakvimi 

MEB2024-2028StratejikPlanı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra 

Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik 

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir 

mali yıl için ifade edilmesi 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik 

 
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleşme 

durumlarının tespiti, raporlanması 
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c. FaaliyetAlanlarıileÜrünveHizmetlerinBelirlenmesiTablo3:FaaliyetAlanı-Ürün/HizmetListesi 
FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 
A-Eğitim-ÖğretimHizmetleri 

1. Eğitim-öğretimişveişlemleri 
2. DersDışıFaaliyetİşveİşlemleri 

3. ÖzelEğitimHizmetleri 
4. KurumTeknolojikAltyapıHizmetleri 
5. AnmaveKutlamaProgramlarınınYürütülmesi 
6. Sosyal,Kültürel,SportifEtkinlikler 
7. Öğrenciİşleri(kayıt,nakil,dersprogramlarıvb.) 
8. ZümreToplantılarınınPlanlanmasıveYürütülmesi 

 
B-StratejikPlanlama,Araştırma-Geliştirme 

1. StratejikPlanlamaİşlemleri 
2. İhtiyaçAnalizleri 

3. EğitimeİlişkinVerilerinKayıtlanması 
4. Araştırma-GeliştirmeÇalışmaları 
5. ProjelerKoordinasyon 

 

C-İnsanKaynaklarınınGelişimi 

1. PersonelÖzlükİşlemleri 
2. NormKadroİşlemleri 
3. HizmetiçiEğitimFaaliyetleri 

 

 

 
D-FizikiveMaliDestek 

1. OkulGüvenliğininSağlanması 
2. DersKitaplarınınDağıtımı 
3. TaşınırMalİşlemleri 
4. TaşımalıEğitimİşlemleri 
5. Temizlik,Güvenlik,Isıtma,AydınlatmaHizmetleri 
6. EvrakKabul,YönlendirmeveDağıtımİşlemleri 

7. ArşivHizmetleri 
8. SivilSavunmaİşlemleri 

E-DenetimveRehberlik 
1. ÖğretmenlereRehberlikveİşbaşındaYetiştirmeHizmetleri 
2. Önİnceleme,İncelemeveSoruşturmaHizmetleri 

 
F-Halklaİlişkiler 

1. Bilgi EdinmeBaşvurularınınCevaplanması 
2. Protokolİşveİşlemleri 
3. Basın,HalkveZiyaretçilerleİlişkiler 
4. Okul-Aileİşbirliği 

 

d. PaydaşAnalizi 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya 

kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşların (kişi,grupveyakurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, örnek olay” yöntemlerini kullanarak öncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (içpaydaş/dışpaydaş) belirlemiştir. 
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PaydaşlarınTespiti 

Tablo4:PaydaşlarınTespiti 

 
PaydaşAdı İçPaydaş DışPaydaş 

SalihliKaymakamlığı  √ 

Salihli Belediyesi  √ 

İlçeMEMÜstYönetici  √ 

OkulMüdürü √  

Okul Müdür Yardımcıları   

OkuldaGörevliÖğretmenler √  

Okul/KurumYöneticileri √ √ 

Öğrenciler √  

ÖğrenciVeliler √  

SalihliİlçeSağlıkMüdürlüğü  √ 

Salihli İlçe Jandarma Komutanlığı   √ 

DiğerOkulMüdürlükleri  √ 

Celal BayarMeslekyüksekokulu  √ 

Salihli GençlikHizmetleriveSporİlçeMüdürlüğü  √ 

İlveİlçeMilliEğitimMüdürlüğüPersoneli  √ 
 

 

PaydaşlarınÖnceliklendirilmesi 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaşların ve paydaş türlerinin belirlenmesinin ardından paydaşların önemderecesi, etkiderecesi ve önceliğini tespitetmiştir. 

Paydaşların önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda (26Şubat2018) belirtilen 

PaydaşEtki/Önem Matrisi tablosundan(Tablo7)yararlanılmıştır. 
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Tablo5:PaydaşlarınÖnceliklendirilmesi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaşAdı 
İçP

aydaş 

DışP

aydaş 

ÖnemDe

recesi 

EtkiDere

cesi 
Önceliği 

Salihli Kaymakamlığı  √ 4 3 3 

Salihli Belediyesi  √ 4 3 3 

İlçe MEM Üst Yönetici  √ 4 4 4 

Okul Müdürü √  5 5 5 

Okulda Görevli Öğretmenler √  5 5 5 

Okul/KurumYöneticileri  √ 3 3 3 

Öğrenciler √  5 5 5 

Öğrenci Veliler √  4 4 4 

Salihli İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 3 3 2 

Salihli Jandarma Komutanlığı  √ 3 3 2 

Diğer okul Müdürlükleri  √ 3 3 3 

Celal Bayar Meslek Yüksekokulu  √ 2 1 1 

Salihli Gençlik  Hizmetleri ve SporİlçeMüdürlüğü  √ 3 3 3 

 İlçe Jandarma Komutanlığı Personeli  √ 4 3 3 

ÖnemDerecesi:1,2,3gözet;4,5birlikteçalış 

EtkiDerecesi:1,2,3İzle;4,5bilgilendir 

Önceliği:5=Tam;4=Çok;3=Orta;2=Az;1=Hiç 
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PaydaşlarınDeğerlendirmesi 

 

 

 

 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen öneriler de dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları:Aşağıda tablolarda verilen analizler sonucunda toplam 100 öğrencimiz ankete katılmış, anket sonuçları tek 

tek tespit edilerek okul müdürlüğü için önümüzdeki dönemde eksikliklerin giderilmesi yönünde planlamaya alınmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları:Aşağıdatablolarda verilen analizler sonucunda toplam 15 öğretmen ve  3 idarecimiz ankete katılmış, anket 

sonuçları tek tek tespit edilerek okul müdürlüğü için önümüzdeki dönemde eksikliklerin giderilmesi yönünde planlamaya alınmıştır. 

Veli Anketi Sonuçları:Aşağıda tablolarda verilen analizler sonucunda toplam 100 öğrenci velimiz ankete katılmış, anket sonuçları tek 

tek tespit edilerek okul müdürlüğü için önümüzdeki dönemde eksikliklerin giderilmesi yönünde planlamaya alınmıştır 

OKUL 
MÜDÜRÜ 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİB

AŞKANI 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRY

ARDIMCISI 

ZÜMREVE 
KURULLAR 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 
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2024-2028 MERSİNLİ ŞEHİT AHMET ULUDAĞ İLKOKULU STRATEJİK PLANI ANKET VERİLERİ ANALİZİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Anket verileri değerlendirilirken her soru maddesi ile ilgili a(Kesinlikle Katılıyorum), b(Katılıyorum), c(Kararsızım), d(Kısmen Katılıyorum), e(Katılmıyorum) olarak esas alınarak aşağıdaki tablolar doldurulmuştur. Diğer 
olarak yazılı belirtilen durumlar ise en altta yer alan bölüme işlenmiştir. 

ÖĞRETMEN ANKETİ 

 a b c d e 

1 14 4 0 0 0 

2 14 4 0 0 0 

3 18 0 0 0 0 

4 15 3 0 0 0 

5 12 6 0 0 0 

6 14 4 0 0 0 

7 15 3 0 0 0 

8 17 1 0 0 0 

9 14 4 0 0 0 

10 18 0 0 0 0 

11 16 2 0 0 0 

12 18 0 0 0 0 

13 15 3 0 0 0 

D
İĞ

E
R

 

         

Kurumun Genel Anlamda Temiz Olması 

Çeşitli Kursların Kurumda Olması 

Okulun zeminden aşağı kayması ve zemin 

çökmesi 

VELİ  ANKETİ 

 a b c d e 

1 43 47 5 4 1 

2 45 51 2 2 0 

3 50 45 2 2 1 

4 50 48 2 0 0 

5 50 50 0 0 0 

6 61 37 1 1 0 

7 62 34 2 1 0 

8 42 48 8 2 0 

9 50 50 0 0 0 

10 38 66 3 3 0 

11 70 30 0 0 0 

12 42 43 10 0 5 

13 43 43 11 3 0 

D
İĞ

E
R

 

         

Kurumun Genel Anlamda Temiz 

Olması 

Çeşitli Kursların Kurumda Olması 

Taşımalı Öğrencilere gelen 

yemeklerin kalitesiz olması 

ÖĞRENCİ  ANKETİ 

 a b c d e 

1 65 30 5 0 0 

2 70 25 5 0 0 

3 45 50 2 3 0 

4 47 73 1 2 0 

5 72 18 10 0 0 

6 62 28 5 5 0 

7 65 25 2 8 0 

8 70 20 5 5 0 

9 60 30 4 6 0 

10 75 20 3 2 0 

11 80 14 5 1 0 

12 0 0 0 0 0 

13 60 30 5 5 0 

D
İĞ

E
R

 

         

Kurumun Genel Anlamda Temiz Olması 

Çeşitli Kursların Kurumda Olması 

Taşımalı Öğrencilere gelen yemeklerin 

kalitesiz olması 



22 
 

ÖğrenciAnketSonuçları: 
 

 

Sıra 

No 

 

 

 

MADDELER 

KATILMADERECESİ K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimleihtiyaçduyduğumdarahatlıklagörüşebilirim. 65 30 5 0 0 

2 Okulmüdürüile ihtiyaçduyduğumdarahatlıklakonuşabiliyorum. 70 25 5 0 0 

3 Okulunrehberlikservisindenyeterinceyararlanabiliyorum. 45 50 2 3 0 

4 Okula ilettiğimizönerive isteklerimizdikkatealınır. 47 73 1 2 0 

5 Okuldakendimigüvendehissediyorum. 72 18 10 0 0 

6 Okuldaöğrencilerleilgilialınankararlarda bizleringörüşlerialınır. 62 28 5 5 0 

7 Öğretmenleryeniliğeaçıkolarakderslerinişlenişindeçeşitliyöntemlerkullanmaktadır. 65 25 2 8 0 

8 Derslerdekonuyagöreuygunaraçgereçler kullanılmaktadır. 70 20 5 5 0 

9 Teneffüslerdeihtiyaçlarımıgiderebiliyorum. 60 30 4 6 0 

10 Okuluniçivedışıtemizdir. 75 20 3 2 0 

11 Okulunbinasıvediğerfizikimekânlaryeterlidir. 80 14 5 1 0 

12 Okulkantinindesatılanmalzemelersağlıklıve güvenlidir. 0 0 0 0 0 

13 Okulumuzdayeterlimiktardasanatsalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenmektedir. 60 30 5 5 0 

 

14 OkulumuzunOlumlu(başarılı)veOlumsuz(başarısız)YönlerineİlişkinGörüşleriniz. 

  Olumlu(Başarılı)yönlerimiz Olumsuz(başarısız)yönlerimiz 

1 Temiz Taşımalıöğrenciyemeklerininkalitesiz olması 

2 ÇeşitliKurslar  

3   
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ÖğretmenAnketSonuçları: 
 

 

Sıra 

No 

 

 

 

MADDELER 

KATILMADERECESİ K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Okulumuzdaalınankararlar, çalışanlarınkatılımıylaalınır. 14 4 0 0 0 

2 Kurumdakitümduyurularçalışanlarazamanındailetilir. 14 4 0 0 0 

3 Hertürlüödüllendirmedeadilolma, tarafsızlıkveobjektiflik esastır. 18 0 0 0 0 

4 Kendimi,okulundeğerlibirüyesiolarak görürüm. 15 3 0 0 0 

5 Çalıştığımokulbana kendimigeliştirmeimkânıtanımaktadır. 12 6 0 0 0 

6 Okul,teknikaraçvegereçyönündenyeterlidonanıma sahiptir. 14 4 0 0 0 

7 Okuldaçalışanlara yöneliksosyalvekültürelfaaliyetler düzenlenir. 15 3 0 0 0 

8 Okuldaöğretmenlerarasındaayrımyapılmamaktadır. 17 1 0 0 0 

9 Okulumuzda yereldevetoplumüzerindeolumluetkibırakacakçalışmalaryapmaktadır. 14 4 0 0 0 

10 Yöneticilerimiz,yaratıcıveyenilikçidüşüncelerinüretilmesiniteşviketmektedir. 18 0 0 0 0 

11 
Yöneticiler,okulunvizyonunu,stratejilerini,iyileştirmeyeaçıkalanlarınıvs.çalışanlarla 
paylaşır. 

16 2 0 0 0 

12 Okulumuzdasadeceöğretmenlerinkullanımınatahsisedilmişyerleryeterlidir. 18 0 0 0 0 

13 Alanıma ilişkinyenilikvegelişmeleritakipeder vekendimigüncellerim. 15 3 0 0 0 

 

14 OkulumuzunOlumlu(başarılı)veOlumsuz(başarısız)YönlerineİlişkinGörüşleriniz. 

  Olumlu(Başarılı)yönlerimiz Olumsuz(başarısız)yönlerimiz 

1 Fizikialtyapıyeterlidir. Okulunzemindenaşağıkaymasıvezemin çökmesi. 
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Veli Anket Sonuçları 
 

 

Sıra 

No 

 

 

 

MADDELER 

KATILMADERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaçduyduğumdaokulçalışanlarıylarahatlıklagörüşebiliyorum. 43 47 1 3 1 

2 Biziilgilendirenokulduyurularınızamanında öğreniyorum. 45 51 2 2 0 

3 Öğrencimle ilgilikonulardaokuldarehberlikhizmetialabiliyorum. 50 45 2 2 1 

4 Okulailettiğimistekveşikâyetlerimdikkatealınıyor. 50 48 2 0 0 

5 Öğretmenleryeniliğeaçıkolarakderslerinişlenişindeçeşitliyöntemlerkullanmaktadır. 50 50 0 0 0 

6 Okulda yabancıkişilerekarşıgüvenlikönlemlerialınmaktadır. 61 37 1 1 0 

7 Okuldabizleriilgilendirenkararlardagörüşlerimiz dikkatealınır. 62 34 2 1 0 

8 
E-OkulVeliBilgilendirmeSistemiileokuluninternetsayfasınıdüzenliolaraktakip 
ediyorum. 

42 48 8 2 0 

9 Çocuğumunokulunusevdiğiniveöğretmenleriyleiyianlaştığınıdüşünüyorum. 50 50 0 0 0 

10 Okul,teknikaraçvegereçyönündenyeterlidonanıma sahiptir. 38 66 3 3 0 

11 Okulherzamantemizvebakımlıdır. 70 30 0 0 0 

12 Okulunbinasıvediğerfizikimekânlaryeterlidir. 42 43 10 0 5 

13 Okulumuzdayeterlimiktardasanatsalvekültürelfaaliyetlerdüzenlenmektedir. 43 43 11 3 0 

 

14 OkulumuzunOlumlu(başarılı)veOlumsuz(başarısız)YönlerineİlişkinGörüşleriniz. 

  Olumlu(Başarılı)yönlerimiz Olumsuz(başarısız)yönlerimiz 

1 Temiz Taşımalıöğrenciyemeklerininkalitesiz olması. 

2 Çeşitlikurslar  

3   
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir*: 

Paydaşların ilişkili oldukları tüm okul faaliyet alanlarına yönelik olarak öğrenci başarısının artırılmasına yönelik faaliyetler, 

öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı, öğretim programları ve rehberlik faaliyetleri çalışmaları 

öğrenci başarılarını geliştirecek tüm çalışmaları konularında memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgileri gösteren anket 

sonuçlarına aşağıda yer verilmiştir. 
 

 
ANKET 

SONUÇLARI 

 
Kesinlikle 

Katılıyorum 

 
Katılıyorum 

 
Karasızım 

 
KısmenKatılıyorum 

 
Katılmıyorum 

 
ÖğrenciAnketi 

Sonuçları 

 
%59,3 

 
%27,9 

 
%4 

 
%2,8 

 
%0 

 
ÖğretmenAnketi 

Sonuçları 

 
%87,43 

 
%12,57 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

 
VeliAnketi 

Sonuçları 

 
%49,69 

 
%45,5 

 
%3,23 

 
%1,31 

 
%0,54 
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 Müdür  
 

Okul-AileBirliği  

e. KuruluşİçiAnaliz 

 

İnsan KaynaklarıYetkinlik AnaliziŞekil2TeşkilatŞeması 

 

 
 

 

 

 

 
Tablo8OkulYöneticiSayısı 

 
YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür MüdürBaşyardımcısı MüdürYardımcısı 

Norm 1 0 1 

Mevcut 1 0 1 

Anaokulu OrtaokulveLiselerde 100ila 500öğrencisibulunan kurumlarda 

1MüdürYardımcısıİlkokullarda100ila600öğrencisibulunankurumlarda1MüdürYardımcısı 

 

 

 

 

Komisyonlar 

RehberÖğret.  SınıfÖğretmenleri  ZümreÖğret. ÖğrenciKulüp. 

BüroHizmetleri  

 MüdürYrd.  

YardımcıHizmetler 

Kurullar 
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Tablo9Öğretmen,Öğrenci,DerslikSayıları 
 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİKBİLGİLERİ SAYI 

1 ÖğrenciSayısı 122 

2 ÖğretmenSayısı 8 

3 DerslikSayısı 7 

4 DerslikBaşınaDüşenÖğrenciSayısı 19.8 

5 ÖğretmenBaşınaDüşenÖğrenciSayısı 17 

 

Tablo10BranşBazındaÖğretmenNorm,Mevcut,İhtiyaçSayıları 

 
Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 DinKült.VeAhlakBilgisi 0 0 0 

2 İngilizce 0 1 0 

3 SınıfÖğretmeni 5 5 0 

4 ÖzelEğitimÖğretmeni 2 0 2 

5 OkulÖncesi 2 2 0 

6 Rehberlik 0 0 0 
 

Tablo11YardımcıPersonel/DestekPersoneliSayısı 

 
Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Memur 0 0 0 

2 DestekPersoneli 1 2 0 

3 GüvenlikGörevlisi 0 0 1 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

OkulÖncesi 17 11 28     

1.Sınıf 11 9 20     

2.Sınıf 16 12 28     

3.Sınıf 9 13 25     

4.Sınıf 9 15 24     

Toplam 62 60 122     

 

Kurum Kültürü Analizi 

 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş  ve işlemlerde birim içi ve birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Yüzyüze 

görüşmelerle veya toplantılarla yapılacak iş ve işlemlerin hakkında fikir alış verişinde bulunulmaktadır. Okulumuzda müdür yardımcısı, öğretmenler 

ve hizmetli  personel  arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her 

çalışan fikirlerini rahatlıkla ifade edebilmektedir. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine katılımları teşvik edilmekte ve personeller hizmet içi eğitim faaliyetlerine gerek yüz yüze gerekse ÖBA üzerinden katılmaktadır. 

Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına 

etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Stratejik plan hazırlanması 

çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün bilgileri dâhilinde yürütülmektedir. Müdürlüğümüz olarak sürecin 

her aşamasında bilgi almakta, öneri ve beklentilerini sürece dâhil etmekteyiz.İlçe Milli Eğitim Müdürünün süreç hakkında gösterdiği duyarlılık tüm 

plan hazırlık aşamalarımıza yansımaktadır.Okulumuz Stratejik Planlama çalışmalarında ekibimizin göstermiş olduğu azami seviyede gayret ve 

duyarlılık göze çarpmaktadır. 
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Fiziki Kaynak Analizi 

 
Tablo12OkulBinasınınFizikiDurumu 

 

Sıra KullanımAlanı/Türü 
BinaSayısı 

(TahsisliBinalarDâhil) 

KapasiteDurumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 HizmetBinası 1 Yeterli 

2 PersonelLojmanı Yok - 

3 SporSalonu Yok - 

4 Kütüphane Yok Yeterli 

5 İhataDuvarı Var Yeterli 

6 GüvenlikKamerasıSayısı 8 Yetersiz 

7 Yemekhane 1 Yeterli 

8 EngelliAsansörü 0 - 

9 EngelliPlatformu 1 Yeterli 

 
Teknoloji ve Bilişim Alt yapısı Analizi 

Kurumumuzda;  

 Okulumuzda toplam 10 adet“Etkileşimli Tahta” oluptüm sınıflarda kullanılmaktadır. 

 Okulumuzda birisi birinci katta; diğeri ise 2.katta olmak üzere fotokopi makinesi mevcut olup çalışır vaziyette aktif olarak kullanılmaktadır. 

Ayrıca sınıflarda ve idari odalarda yazıcılar mevcuttur. 

OkulumuzdaelektronikortamdabelgeaktarımişlemleriDYS(DokümanYönetimSistemi)ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve 

diğer kurumlar arasında DYS aracılığıylayazışmalaryapılmaktadır. 

BakanlığımızınkurmuşolduğuMEBBİSvasıtasıyla,kurumsalvebireyselişveişlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini 

içeren modüller tek bir yapıdatoplanmışvekullanılmaktadır.KurumumuzMEBBİSüzerinden“,MEİS,TEFBİS,KitapSeçim,e-Mezun, Özlük, e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. Okulun web sitesi aktif bir şekilde kullanılmaktadır. Bakanlığımızın 

Veri    Toplama     Sistemi    aktif    olarakkullanılmaktadır. 
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MaliKaynakAnalizi 

Tablo13:TahminiKaynaklar(TL) 
Müdürlüğümüzün2024-2028dönemindekaynakları,uygulanmaktaolantasarruftedbirleridedikattealınaraktahminedilmişvetablodasunulmuştur. 
 

 

KAYNAKLAR 

Planın 

1.yılı 

Planın 

2.yılı 

Planın 

3.yılı 

Planın 

4.yılı 

Planın 

5.yılı 

Toplam

Kaynak 

Bütçe Dışı 

Fonlar(OkulAileBirli

ği) 

5.000 5.500 6.000 6.500 7.000 30.000 

Diğer(UlusalveUl

uslararasıHibe 

Fonlarıvb.) 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

TOPLAM 5.000 5.500 6.000 6.500 7.000 30.000 

 

f. GZFTAnaliziTablo14:GZFTListesi 

Okulumuzuntemelistatistiklerindeverilenokulkünyesi,çalışanbilgileri,binabilgileri,teknolojikkaynakbilgilerivegelir 

giderbilgileriilepaydaşanketlerisonucundaortayaçıkansorunvegelişimeaçıkalanlariçvedışfaktörolarakdeğerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir.Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 

alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
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GüçlüYönler 
 

Öğrenciler Okulunkendimahallelerindeolması.Tanıdıkakrabaöğrenciprofili 

Çalışanlar Sınıfmevcutlarınınstandartlarınauygunolması. 

Veliler Velilerinöğrencilerinimaddiyöndendesteklemesi. 

BinaveYerleşke Dersliklerimizinyeterliokulun bulunduğuyerinuygunolması 

Donanım Dersaraçgereçlerimizinyeterlimiktardaolması 

Bütçe Velivemahallelidesteğininolması. 

YönetimSüreçleri Yönetimsüreçlerindeuyumluluk.Veliöğretmenveçevredesteği. 

İletişimSüreçleri Teknolojikyöndenyeterli.Velilereulaşımkolaylığı. 

Vb Öğrencilerinkulagelirkenyolproblemininolmaması. 

 

 

ZayıfYönler 
 

Öğrenciler Öğrencilerimizinsosyalvekültürelalandagelişiminisağlayacak 
imkanımızınolmaması 

Çalışanlar Oturmuşbiröğretmenkadromuzunolmaması 

Veliler Velilerimizin,öğrencileriniüniversiteyekadarokutmaisteğininaz 

olması 

BinaveYerleşke Okulumuzunsporsalonunolmaması 

Donanım Okulumuzaakıllı tahtalaraihtiyacı olması. 

Bütçe Bütçeninyardımseverlervevelilerledesteklemeçalışması. 

YönetimSüreçleri Okulunilçemerkezine22kmuzaktaolması. 

İletişimSüreçleri Okulun ilçemerkezineuzaklığı. 

Vb  
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Fırsatlar 
 

Politik MilliEğitimBakanlığınınİlköğretimOkullarıile ilgili 
yapılandırmaçalışmalarıyapması 

Ekonomik Belediyemizinkapanmadanönceokulumuzunbirçokihtiyacını 

karşılamışolması 

Sosyolojik Okulumuzunİzmir-Ankarayolunayakınoluşu 

Teknolojik İlçeMilliEğitimMüdürlüğününokulumuzasağladığıdestekler 

Mevzuat-Yasal Yasal çerçevedeokulumuzayapılabilecekil,ilçemillieğitim 

müdürlüğüdestekleri. 

Ekolojik  

 

 

 

Tehditler 
 

Politik Çevreetkenlerinokulabakışındakiolabilecekolumsuzdüşünceler. 

Ekonomik Okulbütçesininyardımvebağışlaramuhtaçolması. 

Sosyolojik Başarılı öğrencilerimizin velileri çocuklarını bir süre sonra merkez 
okullaragötürmekistemeleri.Velilerinöğrencilerininokuma 
hayatınındevamınailgisizliği. 

Teknolojik Öğrencilerisosyalmedyadanuzaktutmazorluğu. 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  
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GelişimveSorunAlanları 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü 

ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, 

Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına 

ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina 

gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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g. TespitlerveİhtiyaçlarınBelirlenmesi 

Tablo15:Tespitlerveİhtiyaçlar 
DURUM 

ANALİZİAŞAM

ALARI 

TESPİTLER/SORUNALANLARI İHTİYAÇLAR/GELİŞİMALANLARI 

UygulanmaktaOlanStrat
ejik 
PlanınDeğerlendirilmes
i 

 Hedeflerin   paydaşbeklentilerini 
tamolarak ifadeedecek şekilde 

ihtiyaçları   
karşılayacaksayıdaolmaması 

 

 Hedeflerin,      stratejik      
plandayeralananalizlerintamamıdeğerlendirilerek,içerikvesayıbakımın
daniyiifadeedilmesi 

 

MevzuatAnalizi 

 Özel         sektör
 kuruluşları,üniversiteler ve yerel 
kuruluşlarileişbirliğigerektirençalı
şmalarda,kurum ve kuruluşların 
mevzuat 
farklılığındankaynaklanansorunlar 

 Özel sektör, üniversite ve yerel kuruluşlarla düzenlenen 
protokollerdemevzuatlabirliktekurumumuzunmevcutdurumuvekurul
uşpolitikalarınınbirliktedeğerlendirilmesi 

ÜstPolitikaBelgeleri 
Analizi* 

  StratejikPlanHazırlama,PerformansProgramıveFaaliyetRaporuHazırl
ama,StratejikYönetimSüreciileilgilidiğerişveişlemler 

 

Paydaş Analizi 

 Paydaşlarınçeşitliliğivepaydaşkitle
sininnicelbüyüklüğü, 

 İdareninsorumlulukveyayetkialanı
dışındapaydaşbeklentilerinin 
bulunması 

 

 Paydaşlarınidaredenbeklentilerininfaaliyetalanlarıylauyumusağlanmalı, 

plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 

paydaşlaradüzenlibilgilendirmeyapılması 

 

İnsan 
KaynaklarıYetkinlikAn
alizi 

 Ulaşılabilirimkânlarvedoğalkoşull
ar nedeni ile öğretmenlerin 
i lmerkeziniveyabelirliilçeleritercih 
etmeleri 

 Atama ve yer değiştirme döneminde daha az tercih edilen 

ilçeçelerdeöğretmenlereyöneliksosyal/kültürelfaaliyetlere,motivasyo

nçalışmalarınadahafazlaönemverilçemesi 

 
KurumKültürüAnalizi 

 StratejikYönetimSüreciilçeeilçegil
çeiişveişlemlerikoordine 

edecek,niteliklipersonelsayısınınazo
lması 

 MerkezivemahallihizmetiçieğitimfaaliyetleriilçeeStratejikYönetim 
Süreci iş ve işlemlerini koordine edecek personelsay ısınınartırılması 

 
FizikiKaynakAnalizi 

 Kurumumuzdakipikap,minibustür
ütaşımaaraçlarınınsayısı,ihtiyaçlar
ın karşılanmasında 
yetersizdir 

 

 Kurumumuzbünyesindeyürütülenprojeçalışmalarındaöğrenciveöğret
menlerintaşınmasıiçin ulaşımaracıtahsisedilmesi 

TeknolojiveBilişimAltya
pısıAnalizi 

 Yerel düzeyde oluşturulan 
istatistiksistemininetkinşekildekull
anılamaması 

 Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde kullanılması için gerekli y 
asaldüzenlemelerinyapılması 

 
MaliKaynakAnalizi 

 Öngörülemeyen nedenlerden 
dolayıbütçedekesintiihtimalininya
pılması 

 

 Harcamaplanlamalarındamalikaynaklardameydanageleceköngörüle
meyendeğişikliklerindikkatealınması 
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2. GELECEĞEBAKIŞ 

a. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst 

kurul tarafından onaylanmıştır. 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenmenin yaşı yoktur düşüncesiyle; öğrenmenin  
tüm hayatı kapsayacak bir süreç olduğuna inanmış; 

tüm öğrencilerimize eğitim sistemi içersinde eşit 
imkanlar sunarak onların; ülkemizde kabul edilen 
yapısalcı yaklaşım doğrultusunda bilgiyi hazır alan 

değil bilgiye kendisi ulaşan, araştıran, soran-
sorgulayan, öz güveni yüksek bunun yanında 

başkalarının düşüncelerine saygı duyan, demokratik, 
hür , sağ duyulu ve bu doğrultuda karar verebilen, 

milli ve manevi değerlerimize saygılı,  Atatürk ilke ve 
İnkılaplarını benimsemiş ve bağlı olan, bireysel ve 
toplumsal başarıyı yakalayabilmek için çabalayan, 

ülkesini seven bireyler yetiştirmek ve onların hayata 
hazırlanmalarını sağlayacak çalışmalar yapmak

İnsan haklarına saygılı, araştırma, geliştirme ve sorun 
çözme yöntemlerini öğrenmiş, yenilikçilik 

(innovasyon) ve artı değer yaratma yetisi açılmış, 
demokratik cumhuriyeti korumanın erdem ve 
faydalarını öğrenmiş, Atatürk ilkelerine bağlı 
yurttaşlar toplumunun oluşturulabilmesi için;

Milli değer ve kimliğini kaybetmeden, evrensel eğitim 
ve öğretim ilkeleri doğrultusunda, Ülkemizin 

gelişmesine  en büyük katkıyı sağlayan, ülke ve dünya 
sorunlarına duyarlı, çağdaş, demokratik,  verimli, 
yeteneklerine uygun mesleği seçebilen, mutlu ve 

sorumluluk sahibi öğrenciler yetiştiren eğitim, öğretim 
ortamı oluşturmaktır.

• MİSYONUMUZ

• VİZYONUMUZ
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TEMELDEĞERLERİMİZ 
 MilliveManeviDeğerler 

 YasalaraSaygı 

 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 İşbirliğiveBilgiPaylaşımı 

 DemokratikSorunÇözmeYöntemleri 

 EleştirelDüşünme 

 FırsatEşitliği 

 KaliteliHizmet 

 StratejikYönetimSüreci 

 AraştırmaveGeliştirme 

 EvrenselDeğerler 

 KişiselveMeslekiGelişim 

 Üretkenlik 

 İletişimYöntemlerininGeliştirilmesi 
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a. StratejikAmaçlar 

 
Tablo-16StratejikAmaçlar,Hedefler 

 

 
AMAÇ1(A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçişini sağlamak 
Hedef1.1(H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

  

AMAÇ2(A2) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 

bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırmak 

Hedef2.1(H2.1) Öğrencilere evrensel değerler,sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırmak 

    AMAÇ3(A3) Eğitim ortamlarının fiziki imkanlarını geliştirmek  

Hedef3.1(H3.1) Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama çalışmalara yer vermek  

 

           AMAÇ4(A4)                      Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla  

                                                         kurumsal  kapasite geliştirmek  

                       

                           Hedef4.1(H4.1)   Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  

                                                         okul sağlı ve güvenliği geliştirilecektir. 

              

             AMAÇ5(A5)                     Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkan ve yetkiler 

                                                         verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.   

                           

                          Hedef5.1(H5.1)     İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini olumsuz etkilerini azlatmak ve çevresel 

                                                          sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği  

                                                          arttırılacaktır.   
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b. StratejikHedefler, PerformansGöstergeleri,Stratejiler 

 

Amaç1(A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişini sağlamak 

Hedef1.1(H1.1)Kurumumuz öğrenme kayıpları önleyici çalışma yaparak dönemisonunakadar öğrenme ve kazanım oranını %100’eçıkarmak 
 
 

HEDEFEİLİŞKİNGÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut

(2024) 

Hedef

(2023) 
SorumluBirim 

PG1.1.1 İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) 

dahil olan öğrencilerin Türkçe dersi 

kazanımlarına ulaşma  

%98 %100 ÖğretmenlerKurulu 

PG1.1.2 İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) 

dahil olan öğrencilerin Matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma  

%98 %100 ÖğretmenlerKurulu 

PG1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci  

%0 %0 ÖğretmenlerKurulu 

PG1.1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci 

%0 %0 ÖğretmenlerKurulu 
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A1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişini 

sağlamak 

H1.1 Kurumumuz öğrenme kayıpları önleyici çalışma yaparak dönemisonunakadar 
öğrenme ve kazanım oranını %100’eçıkarmak 

PerformansGös

tergeleri 

HedefeE

tkisi(%) 

2023 

(MEVCUT) 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme

Sıklığı 

Raporlama

Sıklığı 

PG1.1.1 %2 %98 %98 %99 %99 %99 %100 6 ay 6 ay 

PG1.1.2 %2 %98 %98 %99 %99 %99 %100 6 ay 6 ay 

PG1.1.3 %0,5 %1 %1 %1 %0.5 %0.5 %0 6 ay 6 ay 

PG1.1.4   %0,5 %1 %1 %1 %0.5 %0.5 %0 6 ay 6 ay 

SorumluBirim ÖğretmenlerKurulu 

İşb.Yap. 

Birim(ler) 
ZümreÖğretmenlerKurulu 

Riskler Velilereulaşılamaması. 

 
Stratejiler 

ÖğrencilerinTürkçedersindekieksikleritespitedilerek İYEP 

aracılığıylaakademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 

Öğrencilerinmatematikderslerindekieksikleritespitedilerek İYEP 

aracılığıylaakademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
Dijitalplatformlararacılığıylaöğrencilerintamamlayıcıvedestekleyicieğitimalmalarısağlanacaktır. 

İYEP’indersiçeriklerinekatkısağlayacaketkinlik, 

okumavbaktivitelerinzenginleştirilmesisağlanacaktır. 

 İYEP içerikleriöğrencininhazırbulunuşlukseviyesidikkatealınarakhazırlanacaktır. 

Öğrencilerindevamsızlıknedenleritespitedilerekdevamsızlığanedenolanetmenlergiderilecek
tir 

MaliyetTahmini 0 

Tespitler Okulumuzdamazeretsizdevamsızlıkoranıdüşüktür. 

İhtiyaçlar 
Okul-

AileişbirliğiningeliştirilmesiVelieğiti

mleri 
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Amaç2(A2) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırmak 

 
Hedef 2.1 (H2.1)Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırmak  

 

HEDEFEİLİŞKİNGÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut(

2024) 

Hedef

(2028) 

Sorumlu

Birim 

PG2.1.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı      30     75 ProjeEkibi 

PG2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı     10     20 ProjeEkibi 

PG2.1.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
  122    122 ProjeEkibi 

PG2.1.4 Çevre bilincinin arttırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
    10     20 ProjeEkibi 

PG2.1.5 
Çevre bilincinin arttırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci 
sayısı   122    122 ProjeEkibi 

PG2.1.6 
Nezaket kurallarına yönelik yapılan eğitim sayısaı 

    10     20 ProjeEkibi 

PG2.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı     122    122 ProjeEkibi 
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A2 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlar kazandırmak 

H2.1 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırmak 

 

PerformansG

östergeleri 

Hedefe

Etkisi

(%) 

2023 

(MEVCUT) 

 
2024 

 

2025 
 

2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme

Sıklığı 

Raporlama

Sıklığı 

PG2.1.1 %50 30 30 35 40 45      45 6 ay 6 ay 

PG2.1.2 %100 10 10 10 15 15 20 6 ay 6 ay 

PG2.1.3 %0 122 122 122 122 122 122 6 ay 6 ay 

PG2.1.4 %100 10 10 10 15 15 20 6 ay 6 ay 

PG2.1.5 %0 122 122 122 122 122 122 6 ay 6 ay 

PG2.1.6 %100 10 10 10 15 15 20 6 ay 6 ay 

PG2.1.7 %0 122 122 122 122 122 122 6 ay 6 ay 

SorumluBirim ProjeEkibi 

İşb.Yap. 

Birim(ler) 
ÖğretmenlerKurulu 

 

Riskler 

Sportif faaliyetlerde yaralanma  

 
Stratejiler 

Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 
Türkçe dersinde ders saatini bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
Serbest etkinlikler saati öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı 
şekilde düzenlenecektir. 
Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
Öğrencilerin çevre bilincini arttırmasına yönelik etkinlikler yapılacatır. 
Öğrencilere nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
10.000 

Tespitler 
Okulumuzunbağımsızbirbütçesininolmaması 

Okul-Ailebirliğigelirlerininzorunluihtiyaçlarıkarşılayacakmiktardaolması 

İhtiyaçlar  Okul kütüphanesi dolap ve rafları, okuma kitapları, ulaşım  
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Amaç3(A3) Eğitim ortamlarının fiziki imkanları geliştirmek 

Hedef3.1(H3.1) Temel Eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama çalışmalara yer vermek 

 
HEDEFEİLİŞKİNGÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut

(2024) 

Hedef

(2028) 
SorumluBirim 

PG3.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler sayısı 
       7         8 OkulYönetimi 

 
  

  

 

A.3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkanları geliştirmek 

 

H3.1 
Temel Eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama çalışmalara yer vermek 

PerformansGöst

ergeleri 

HedefeE

tkisi(%) 

2023 

(MEVCUT) 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzlemeSı

klığı 

Raporlama

Sıklığı 

PG3.1.1 %14 7 7 7 8 8 8 6ay 6ay 

SorumluBirim OkulYönetimi 

İşb.Yap.Birim(ler) ÖğretmenlerKurulu 

Riskler 
Okul kütüphanesi araç gereçleriihtiyacınınkarşılanabilmesiiçin Okul-
AileBirliğibütçesininyetersizliği 

Stratejiler Fiziki mekanların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iş verenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

MaliyetTahmini 30000 

Tespitler Okulun Kütüphane araç ve gereçleri yetersiz  

İhtiyaçlar Okulunmali kaynaklarınıarttırıcı faaliyetlerinyapılması(kermesvb.) 
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           Amaç4(A4)  Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla  

                                 kurumsal  kapasite geliştirmek  
Hedef 4.1 (H4.1)Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırmak  

 

HEDEFEİLİŞKİNGÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut(

2024) 

Hedef

(2028) 

Sorumlu

Birim 

PG4.1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı     0 0 Kurum İSG 
Ekibi 

PG4.1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci 

ve öğretmen sayısı 

  50 100 Kurum İSG 
Ekibi 

PG4.1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan 

öğretmen,  öğrenci ve veli sayısı 
  50 100 Kurum İSG 

Ekibi 

PG4.1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve velis ayısı 

50 100 Kurum İSG 

Ekibi 

PG4.1.5 
Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve personels ayısı 50 100 Kurum İSG 

Ekibi 

PG4.1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 
50  100 Kurum İSG 

Kurum 
Ekibi 

PG4.1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 5    9 Kurum İSG 
İSG Ekibi 
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A4 

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlar kazandırmak 

H4.1 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırmak  

 

PerformansG

östergeleri 

Hedefe

Etkisi

(%) 

2023 

(MEVCUT) 

 
2024 

 

2025 
 

2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme

Sıklığı 

Raporlama

Sıklığı 

PG4.1.1 %0 0 0 0 0 0 0 6 ay 6 ay 

PG4.1.2 %50 50 50 65 85 95 100 6 ay 6 ay 

PG4.1.3 %50 50 50 65 85 95 100 6 ay 6 ay 

PG4.1.4       %50 50 50 65 85 95 100 6 ay 6 ay 

PG4.1.5 %50 50 50 65 85 95 100 6 ay 6 ay 

PG2.1.6 %50 50 50 65 85 95 100 6 ay 6 ay 

PG4.1.7 %51 5 5 6 7 8 9 6 ay 6 ay 

SorumluBirim Kurum İSG Ekibi 

İşb.Yap. 

Birim(ler) 
ÖğretmenlerKurulu 

 

Riskler 

Bulaşıcı hastalıklar, can ve mal kaybı 

 
Stratejiler 

Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, 

siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda  güvenliği gibi 

konularda alan uzmanları ile işbirliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

Doğa, insan ve teknoloji  kaynaklı (deprem, sel,  heyelan, yangın, çığ ve salgınhastalıklarvd.) afetlere 

karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  

Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklarvd.) 

konularında alan uzmanları ile işbirliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
 

Maliyet 

Tahmini 
10000 

Tespitler 
Yangın söndürme Cihazlarının bakımı periyodikı olarak yapılacak, gerekli kişisel koruma 
donanım malzemeleri sağlanacak  

İhtiyaçlar Yangın Söndürme Cihazları, KKD  
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Amaç5(A5) Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkan ve yetkinliklere verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.  

Hedef5.1(H5.1) İklim Değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 

artırılacaktır.  
 
 

HEDEFEİLİŞKİNGÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut

(2024) 

Hedef

(2028) 
SorumluBirim 

PG5.1.1 Elektrik tüketim miktarı(kw) 1429 1000 Okul Yönetimi 

PG5.1.2 Su Tüketim Miktarı(m3) 59 29 Okul Yönetimi 

PG5.1.3 Doğal gaz/akaryakıt/kömür Tüketim 

Miktarı(m3/lt/kg) 

12000 12000 Okul Yönetimi 

PG5.1.4 
Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından 

sağlanan enerji miktarı(kw) 
0 0 Okul Yönetimi 
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A5 
Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkan ve yetkinliklere verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.  

 

H5.1 İklim Değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 

sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.  
 

PerformansGös

tergeleri 

HedefeE

tkisi(%) 

2023 

(MEVCUT

) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzlem

eSıklı

ğı 

Raporlama

Sıklığı 

PG5.1.1 %70 1429 1429 1329 1229 1129 1000 6 ay 6 ay 

PG5.1.2 %49 59 59 50 40 30 29 6 ay 6 ay 

PG5.1.3 %0 12000 12000 12000 12000 12000 12000 6 ay 6 ay 

PG5.1.4        6 ay 6 ay 

SorumluBirim Okul Yönetimi 

İşb.Yap. 

Birim(ler) 
ÖğretmenlerKurulu/Destek Personel/Öğrenciler  

Riskler Tespit edilemedi 

 
Stratejiler 

Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 

unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 

Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 

yapılacaktır. 

Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuarlarda tedbir alınmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 

Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 

Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 

yapılacaktır. 
 

MaliyetTahmini 0 

Tespitler Okulumuzda enerji kaynakları gereğince kullanılmakta ve tüketilmektedir. 

İhtiyaçlar 
Bilgilendirme seminerleri, toplantılar  



47 
 

 

c. Maliyetlendirme 

TahminiKaynaklarAnalizindenyararlanılarakkurumumuzun5yıllıkhedeflerineulaşılabilmesiiçinplanlananfaaliyetlerinTahminiMaliyetAnaliziyapıl

mıştır. 
 

Tablo17:TahminiMaliyetler(TL) 

 Planın 

1.Yılı 

Planın 

2. Yılı 

Planın 

3. Yılı 

Planın 

4. Yılı 

Planın 

5.Yılı 

Toplam 

Maliyet 

A1       

H1.1 0 0 0 0 0 0 

A2       

H2.1 6000 7000 8000 9000 10000 40000 

A3       

H3.1 20000 20000 20000 25000 30000 115000 

A4       

H4.1 2000 4000 6000 8000 10000 30000 

A5       

H5.1 0 0 0 0 0 0 

GenelYönetim 
Giderleri 

2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 10.000 

TOPLAM 30.000 33.000 36.000 44.000 52.000 195.000 

 
d. İzlemeveDeğerlendirme 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade edenİzlemeveDeğerlendirme 

Modelihazırlanmıştır.MüdürlüğümüzünStratejikPlanİzleme-Değerlendirmeçalışmalarıeğitim-öğretimyılıçalışmatakvimidedikkatealınarak6aylıkve 

1 yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde rapor hazırlanacak ve değerlendirmetoplantısıdüzenlenecektir.İzleme-

değerlendirmeraporu,istenildiğinde İlçeMilliEğitimMüdürlüğü’negönderilecektir.AyrıcailçemizinMülkiİdariAmirinesunulacaktır.1yıllıkizleme-değerlendirme 

çalışmaları,StratejikPlanımızdayeralanhedeflerinyıllıkdüzeydeifadeedildiğiPerformansProgramı veyılsonundagerçekleşmedüzeylerininbelirlendiği 

FaaliyetRaporuhazırlanarakyapılacaktır. 
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Şekil3:İzlemeveDeğerlendirmeSüreci 

STRATEJİKPLAN 
HAZIRLAMAEKİBİ 

6Aylıkİzleme 1Yıllıkİzleme 

YöneticiyeRapor, 
DeğerlendirmeToplantısı 

YöneticiyeRapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

İlçeMEM'neRapor 

(İstenildiğinde) 

İlçeMEM'neRapor 
(İstenildiğinde) 
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EKLER 

 

Tablo-1StratejiGeliştirmeKurulu 

 

MERSİNLİ ŞEHİT AHMET 
ULUDAĞİLKOKULUMÜDÜRLÜĞÜSTRATEJİGELİŞTİRMEKURULU 

SIRA 

NO 
ADISOYADI GÖREVİ KURULDAKİGÖREVİ 

1 Güven KOÇAK Okul Müdürü BAŞKAN 

2 
Yener YELKEN Müdür Yardımcısı Üye  

3 Kadir UÇAR O.A.Birliği Başkanı Üye  

4 Hüseyin ECE O.A.Birliği Üyesi Üye 

5 
YOK Rehber Öğretmen Üye 

 
 

Tablo-2 StratejikPlanHazırlamaEkibi 

 
 

 

STRATEJİKPLANLAMAEKİBİ 

SIRA 

NO 
ADISOYADI GÖREVİ KURULDAKİGÖREVİ 

1    Yener YELKEN MÜDÜRYARDIMCISI BAŞKAN 

2 AyşegülSEZER ÖĞRETMEN KOORDİNATÖR 

3 Fadime BİLGİN ÖĞRETMEN ÜYE 

4 Fahrettin UĞURLU VELİ ÜYE 

5    Taner BACAK VELİ ÜYE 
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